Проект
Решение
от     27 февраля  2019 года                                                                                      № _____

 О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 19 декабря 2018 года № 275
«О бюджете муниципального образования «Город Можга»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 19 декабря 2018 года № 275 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
         1) подпункт 2) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 942 013,6 тыс. рублей»  согласно приложению 1 настоящего решения;

2) подпункт 5) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«5) дефицит бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 32 954,0 тыс. рублей»  согласно приложению 2 настоящего решения;

3) подпункт 1) статьи 7 изложить в следующей редакции:

«1) на 2019 год в сумме 14 344,4 тыс. рублей» согласно приложению 3 настоящего решения;
4) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящего решения;

5) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 2 настоящего решения;

6) в приложения 9,11,13 внести изменения согласно приложению 1 настоящего решения;
7) приложение 17  изложить в новой редакции согласно приложению 3 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

Председатель городской Думы
муниципального образования «Город Можга»                                                 В.Б. Корольков

Проект  вносит:
Администрация муниципального образования «Город Можга»
Глава муниципального образования «Город Можга»

                                                                                                                                              М.Ю.Трофимов

И.о. начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования
«Город Можга»                                                                                                    В.М. Русакова